带有任意波形发生器的 PC 示波器
袖珍示波器却具有台式机器性能
高达 1 GS/s 的采样率
任意波形发生器
先进的数字触发器
持久性显示模式
USB 连接和电源

PicoScope
型号
附带探棒 订购代码
2204A
2205A
2206A
60 MHz 探针 (2) MI007
2207A 150 MHz 探针 (2) TA132
2208A 250 MHz 探针 (2) TA131
包括匹配探针
PicoScope 2000 系列中也提供，PicoScope
2104 和 2105 单通道手持式示波器采用最紧
凑的设计。
有关详细信息，请参阅 www.picotech.com。
手持式示波器
如果希望内存容量更大、分辨率更高或更灵活，请考虑
PicoScope 3000、4000 和 5000 系列示波器。
订购代码 说明 英镑* 美元* 欧元*
PP917 不带探针的 PicoScope 2204A 10 MHz 示波器 99 163 120
PP906 PicoScope 2204A 10 MHz 示波器 119 196 144
PP907 PicoScope 2205A 25 MHz 示波器 199 328 241
PP908 PicoScope 2206A 50 MHz 示波器 299 493 362
PP909 PicoScope 2207A 100 MHz 示波器 399 658 483
PP910 PicoScope 2208A 200 MHz 示波器 499 823 604